
 

___   PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o.  ____________________________________________ 

 

________
  Dodatek ke smlouvě o dílo -2016

___________________________________________________________   
strana 1/3 

______
 

 

Dodatek č.1 smlouvy o dílo  č. INV1600010 
 

/dále jen „Dodatek“/ 

 

Uzavřený  po předchozím jednání a vzájemném souhlasu dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb. – 

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:   
 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž    

Statutární orgán: představenstvo 

Zastoupen: Ing. Ladislavem Lejsalem, předsedou představenstva                                              

Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 

IČ: 49451871 

DIČ: CZ49451871         plátce DPH 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: 2002-691/0100 

tel.: 573 517 111 

e-mail: vak.km@vak-km.cz 

(dále jen „objednatel") - na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o. 

Sídlo: Podvalí 629, Kojetín I – Město, PSČ 752 01    

Zastoupen: Ing. Leoš Ptáček – jednatel 

  Michal Peterka, MBA - jednatel                                              

Registrace: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24882 

IČ: 25 89 68 73 

DIČ: CZ 25 89 68 73 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 107-2422990277/0100 

tel.: 581 761 095 

e-mail: ptacekps@ptacekps.cz 

  

 (dále jen „zhotovitel" ) na straně druhé 
 
 
Tímto dodatkem se mění následující ustanovení původní Smlouvy o dílo č. INV1600010,  
 

2. Předmět plnění 

 (se upravuje) 
 

2.1  Předmět díla se doplňuje o změnu rozsahu prací a dodávek, které jsou uvedeny ve specifikaci 

tohoto dodatku, která je nedílnou součástí výše uvedené SoD na stavbě: „Rekonstrukce 

budovy SMP a skladu“ 

 
 



 

___   PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o.  ____________________________________________ 

 

________
  Dodatek ke smlouvě o dílo -2016

___________________________________________________________   
strana 2/3 

______
 

 

3. Cena za dílo 

 (se doplňuje) 
 

3.1 Na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s platnými právními předpisy se cena za  

dílo doplňuje o práce,  které jsou uvedeny ve specifikaci tohoto dodatku a činí:  

 
Rekapitulace Dodatku D1 

 

Číslo 

rozpočtu
Název rozpočtu částka MNP částka VCP

částka VCP + 

MNP (bez 

DPH) 21% DPH

částka včetně 

DPH

VCP_MNP_01 Podlaha m.č. 112 (půdorys - nový 

stav)

45 805 Kč 45 805 Kč 9 619 Kč 55 424 Kč

VCP_MNP_02 Tepelná izolace podlah m.č.202, 206, 

207

984 Kč 984 Kč 206,64 1 191 Kč

VCP_MNP_03 Vysekání kapes + výztuž - m.č.204 7 941 Kč 7 941 Kč 1667,61 9 609 Kč

VCP_MNP_05 Hliníková stěna Z/9 63 579 Kč 63 579 Kč
13351,59 76 931 Kč

VCP_MNP_06
ZTI - ohřívač, WC nádržka, spojka 

vodovod
-10 532 Kč 19 670 Kč 9 138 Kč

1918,98 11 057 Kč

VCP_MNP_07 Změna ovládání osvětlení v m.č.112 3 074,00 Kč 3 074 Kč
645,54 3 720 Kč

VCP_MNP_08
Doplnění strukturované kabeláže pro 

sklad
24 876,00 Kč 24 876 Kč

5223,96 30 100 Kč

VCP_MNP_09
Propojení stávající a nové PZTS 

(EZS) - m.č.208
1 988,00 Kč 1 988 Kč

417,48 2 405 Kč

VCP_MNP_10
Termostat pro ovládání oběhového 

čerpadla m.č.112
2 528,00 Kč 2 528 Kč

530,88 3 059 Kč

VCP_MNP_11
m.č.114 - přepojovací stávající 

zásuvky 400V 63A
1 470,00 Kč 1 470 Kč

308,7 1 779 Kč

VCP_MNP_12
Propojení vrátnice a RACK optickým 

kabelem
47 393,00 Kč 47 393 Kč

9952,53 57 346 Kč

VCP_MNP_13 Dlažba, PVC -108 940,00 Kč 146 441,00 Kč 37 501 Kč 7875,21 45 376 Kč

VCP_MNP_14
Fasáda - odvětrání střechy, dvířka 

pro el.svorky
2 705,00 Kč 2 705 Kč

568,05 3 273 Kč

VCP_MNP_15 Dozdívka parapetu + podávací okno 20 808,00 Kč 20 808 Kč 4369,68 25 178 Kč

VCP_MNP_16 Nika pro rozdělovač ÚT 1 067,00 Kč 1 067 Kč 224,07 1 291 Kč

VCP_MNP_17 Výška obkladů 714,00 Kč 714 Kč 149,94 864 Kč

VCP_MNP_18 Prostup přípojky chráničkou 2 894,00 Kč 2 894 Kč
607,74 3 502 Kč

VCP_MNP_19
Začištění omítek kolem obkladů a 

soklíků
5 437,00 Kč 5 437 Kč

1141,77 6 579 Kč

Celkem 279 902 Kč 58 779 Kč 338 681 Kč

 

Celková rekapitulace  
položka cena bez DPH 21% DPH cena s DPH

SoD 4 137 822,00        868 942,62           5 006 764,62          

D1 279 902,00           58 779,42             338 681,42             

celkem 4 417 724,00       927 722,04           5 345 446,04          
 
 

 

 



 

___   PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o.  ____________________________________________ 

 

________
  Dodatek ke smlouvě o dílo -2016

___________________________________________________________   
strana 3/3 

______
 

 

7. Termíny vyhotovování díla: 

                      (se upravuje) 

7.4   Dokončení díla: 14.4.2017 

 

 

10. Závěrečná ujednání: 

         (se doplňuje) 
 

Přílohy:   Příloha č.2 – aktualizovaný časový harmonogram       

                Příloha č.3 -   změnové rozpočty 

                 

 
 

Ostatní ustanovení původní Smlouvy o dílo č. INV1600010 neupravené tímto Dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změn. 
 

 

V Kroměříži dne: V Kojetíně, dne:  

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………..                             …………………………………………. 

                Ing. Ladislav Lejsal                          Ing. Leoš Ptáček                                          
              předseda představenstva    jednatel společnosti 

 


